
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 19 czerwca 1981 r. Nr 2 poz- 6—8

Treść:
I

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
I WOJEWODY KATOWICKIEGO

poz.
6 — Uchwała Nr VI/26/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach w sprawie założeń planu rozwoju spo­
łeczno-gospodarczego województwa katowickiego oraz 
budżetu na rok 1981

7 — Uchwała Nr VI/32/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Katowicach w sprawie utworzenia wojewódzkiego 
funduszu odnowy zabytków, wprowadzenia dopłat do 
cen biletów wstępu do obiektów zabytkowych i mu­
zeów oraz usług hotelarskich i turystycznych.

8 — Zarządzenie Nr 22/81 wojewody katowickiego w spra­
wie zmiany wysokości opłat za przejazd środkami 
masowej komunikacji miejskiej bez ważnego biletu.

UCHWAŁA NR VI/26/81
' I
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 28 stycznia 1981 r.

w' sprawie: założeń planu rozwoju społeczno-gospodarczego 
województwa katowickiego oraz budżetu na rok 1981

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r., 
z 1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r. Nr 14, poz. 61) oraz art. 3 
ust. 2, art. 43, ust. 1, pkt. 2, art. 67, ust. 2 i 69, ust. 3 usta­
wy ż dnia 25 listopada 1970 r. Prawo budżetowe (Dz. U. 
Nr 29, poz. 244) art. 4, ust. 1 i 2, art. 5, ust. 2 i art. 9 usta­
wy z dnia 19 grudnia 1980 r. o prowizorium budżetowym 
na 1981 r. oraz w oparciu o uchwałę Nr 140/80 Rady Mini­
strów z dnia 11 grudnia 1980 r. o narodowym planie spo­
łeczno-gospodarczym na rok 1981 — Wojewódzka Rada Na­
rodowa w Katowicach

uchwala

,1 — Zatwierdza się przedstawione przez Wojewodę Ka­
towickiego podstawowe kierunki i założenia planu 
rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
wraz z projektem planu realizacyjnego budowni­

ctwa mieszkaniowego i infrastruktury terenowej 
■na rok 1981.

11 —- 1 — Uchwala się dochody zbiorczego budżetu woje­
wództwa w wysokości 29 742 935 tys. zł oraz wydat­
ki tego budżetu w wysokości 29 742 935 tys. zł zgod­
nie z załącznikiem ,nr 1.

— 2 — Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewi- 
widziane wydatki dla budżetów objętych zbiorczym 
budżetem województwa w wysokości 112 775 tys. zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

— 3 — Ustala się wjjłaty wyrównawcze oraz dotacje, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

III — Przychody zakładów budżetowych', środków spe­
cjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszów 
celowych zbiorczego budżetu województwa wynio­
są: 4 442 698 tys. zł, w tym dotacje z budżetu 
1 364 296 tys. zł oraz rozchody wyniosą 4 547 152 tys. 
zł, w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budże­
tu 34 634 tys. zł — zgodnie z załącznikiem nr 3.

IV — 1 — Uchwala się dochody jednostkowego budżetu 
województwa w wysokości 25 698 215 tys. zł oraz 
wydatki tego budżetu w wysokości 25 698 215 tys. zł 
(wraz z sumami rozliczeniowymi) zgodnie z załącz­
nikiem nr 4.

— 2 — Przychody zakładów budżetowych, środków 
specjalnych i funduszów celowych jednostkowego 
budżetu województwa wyniosą 2 334 511 tys. zł, 
w tym dotacje z budżetu 483 365 tys. zł oraz roz­
chody wyniosą 2 402 306 tys. zł, w tym nadwyżki 
(wpłaty) do przekazania na rzecz budżetu 20 860 
tys. zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

V — Upoważnia się Wojewodę Katowickiego do dokony­
wania, począwszy od 1 kwietnia 1981 r. przeniesień 
kredytów budżetowych między działami w jednost­
kowym budżecie województwa, po uprzednim wy­
rażeniu opinii przez Komisję Rozwoju Gospodarcze­
go i Zagospodarowania Przestrzennego WRN, chy­
ba, że przepisy ustawy budżetowej na 1981 r. po­
stanowią inaczej. ,

VI — Dysponowanie przez Wojewodę Katowickiego środ­
kami rezerwy jednostkowego budżetu województwa 
określonej w załączniku nr 2 w wysokości powyżej 
3,0 min zł na każdorazowe zadanie wymaga uprzed­
niego zaopiniowania przez Komisję Rozwoju Gospo­
darczego i Zagospodarowania Przestrzennego WRN.

VII — Zobowiązuje się Wojewodę Katowickiego do:
1) przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej na 

kolejnej Sesji do zatwierdzenia końcowy projekt 
planu rozwoju społeczno-gospodarczego woje­
wództwa opracowany na podstawie uwag i wnio­
sków zgłoszonych do założeń planu przez woje­
wódzką i terenowe rady narodowe,

2) szczegółowego przeanalizowania w terminie do 
dnia 31 maja 1981 r. uwag i wniosków zgłoszo­
nych przez komisje Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w koreferacie i w opiniach do projektu 
planu i budżetu na rok 1981 wniosków zgłoszo­
nych w dyskusji na sesji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, a także wniosków' zgłoszonych 
w uchwałach budżetowych przez rady narodowe 
miast, miast-gmin oraz gmin,

3) poczynienia niezbędnych starań o uzyskanie do­
datkowych środków z rezerw zatrzymanych na 



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

szczeblu centralnym na zadania nie zabezpie­
czone w budżecie województwa, • -

4) przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
informacji o zmianach dokonanych w jednostko­
wym budżecie województwa na przestrzeni 1981 r. 
w zakresie przeniesień kredytów między działa­
mi, dysponowania rezerwą budżetową, równo­
cześnie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za rok 1981 przedkładanym na sesji Wojewódz­
kiej Rady Narodowej,

5) przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
na sesji, którą odbędzie się bezpośrednio po 
uchwaleniu przez Sejm PRL budżetu Państwa 
na rok 1981 informacji o zmianach w zbiorczym 
budżecie województwa, wynikających z ustawy 
budżetowej na rok 1981.

VIII — Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu 
do zapewnienia maksymalnej realizacji wpływów 
budżetowych oraz do oszczędnego i celowego go­
spodarowania kredytami budżetowymi, zwłaszcza 
poprzez:
— wykorzystanie wszystkich rezerw produkcyjnych,
— obniżenie kosztów, w szczególności materiało­

wych,

— obniżenie strat nadzwyczajnych,
— zwiększenie nadzoru nad jednostkami budżeto­

wymi w zakresie prawidłowego, celowego 
i oszczędnego gospodarowania środkami budże-

z towymi,
— racjonalną gospodarkę środkami na wydatki in­

westycyjne i na kapitalne remonty,
— wzmocnienie dyscypliny budżetowej,
— poprawę windykacji należności podatkowych 

i niepodatkowych.
IX — Zobowiązuje się komisje Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej do czuwania nad realizacją zadań wynikają­
cych z niniejszej uchwały.

X — Zobowiązuje się Wbjewodę Katowickiego do zwo­
żenia sprawozdania z wykonania postanowień ni­
niejszej uchwały na sesji Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej poświęconej zatwierdzeniu sprawozdania 
z wykonania budżetu za rok 1981.

XI — Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1981 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—| Z. Messner

DOCHODY I WYDATKI 
ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 

WEDŁUG DZIAŁÓW

Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 
na rok 1981

(w tys. zł)

Dz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4

01 Przemysł 1 090 166 100
31 Budownictwo 538 712 600
40 Rolnictwo 155 171 ' 255 686
45 Leśnictwo — 7 701
50 Transport i łączność — 282 088
61 Handel wewnętrzny — 150
66 Różne usługi materialne — 6 321
70 Gospodarka komunalna 1 587 000 4 349 719
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi

komunalne 108 521 1 629 837

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarcze 3 479 570 6 532 202
A

77 Nauka — 15 078
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 15 348 3 755 019
80 Szkolnictwo zawodowe 4 200 1 028 520
81 Szkolnictwo wyższe — 11 190
83 Kultura i sztuka 8 300 539 746
85 Ochrona zdrowia 55 210 9 252 279
86 Opieka społeczna 7 790 406 389
87 Kultura fizyczna i sport 700 200 000
88 Turystyka i wypoczynek 17 098 9 635

Razem urządzenia socjalno-kulturalne 108 646 15 217 856

89 Różna działalność
91 Administracja państwowa
94 Finanse i ubezpieczenia
99 Dochody z gospodarki nie 

uspołecznionej i od ludności (wpłaty na fundusz 
miejski) ' ■

60 000
501 500
262 550

2 293 300

22 753
776 547

5 602



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 7

Ciąg dalszy Załącznika nr 1
1 1 2 1 3 | 4

00 Przelewy i rezerwy 13 169 080 124 775
w tym: — wpływy określone w stosunku procentowym do 
wartości sprzedaży detalicznej i usług 13 169 080 —

dochody własne 19 874 646
I Razem wydatki bieżące — 22 679 735

11 Dotacje celowe 3 444 809 —

III Dotacje inwestycyjne 5 380 200 —
IV Dotacje wyrównawcze z budżetu centralnego 1 043 280 —

V Wydatki na inwestycje — 5 413 200
VI Wydatki na kapitalne remonty _ — 1 650 000

Razem dochody i wydatki (netto) 29 742 935 29 742 935

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej 
na rok 1981

DOTACJE, WPŁATY WYRÓWNAWCZE ORAZ REZERWA
BUDŻETOWA NA NIEPRZEWIDZIANE WYDATKI

NA ROK 1981
(w tys. zł)

Lp- Nazwa
Dotacje 
celowe 

*)

Dotacje 
inwesty­

cyjne 
*)

Dotacje 
wyrów­
nawcze 

z b. centr.
*)

Dotacje 
ze środków 
własnych 

jedn. budź, 
woje­

wództwa

Rezerwa 
budżetowa 
na nieprze­

widziane 
wydatki

Wpłaty 
wyrów­
nawcze

1 2 3 4 5 6 7' 8

1 Zbiorczy budżet wojewódzki 3 444 809 5 380 200 1 043 280 1 580 939 112 775 365 236

2
1

Budżet jednostkowy województwa 3 444 809 5 293 000 797 406 • — 83 564 —

3 Razem budżety stopnia podstawowego — 87 200 245 874 1 580 939 29 211 365 236

4 Miasta 80 200 177 299 960 624 22 313 362 235
Będzin — 6 928 21 919 689
Bytom 18 398 115 266 1 831
Chorzów — — 1 118 11 077
Czeladź 2 835 27 148 282
Dąbrowa Górnicza 966 133 369
Gliwice 14 295 22 397 1 422
Jaworzno 7 680 71 952 764
Jastrzębie 7 706 60 631 767
Katowice — — 2 546 213 369
Knurów 2 455 18 800 244
Łaziska Górne 1 315 2 690 131
Mikołów — — 239 4 420
Mysłowice 8 372 29 237 636
Orzesze 1 569 13 780 156
Piekary Sl. 4 325 . 34 917 430
Pyskowice 1 886 21 334 188
Racibórz 6 308 46 582 628
Ruda Sl. 10 682 68 897 1 063
Rybnik 13 000 9 916 44 512 987
Siemianowice Sl. 5 142 36 931 512
Sosnowiec 39 200 15 901 40 269 1 582
Świętochłowice 4 884 37 769 486
Tarnowskie Góry 6517 34 543 648
Tychy 17 000 12 609 45 453 1 255
Wodzisław Sl. 8 000 8 517 54 959 847



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

ciąg dalszy Załącznik nr 2
1 2 3 4 5 6 7 8

Zabrze 13 416 97 329 1 335
Zawiercie 3 000 5 643 13 309 561

5 Miasto i gmina 7 000 41 115 334 372 4 091
Brzeszcze 2 194 20 294 218
Bukowno • 1 591 16 734 158
Chrzanów 7 000 4 329 36 665 431
Czechowice Dz. 4 269 26 113 425
Kuźnia Racib. 1 283 13 412 128
Leszczyny 2 413 19 131 240
Libiąż 1 324 14 379 132
Łazy 1 826 23 317 * 182
Ogrodzieniec 1 239 12 976 123
Olkusz 4 011 29 406 399
Pszczyna 5 253 a 24119 523
Siewierz 1 580 13 481 157
Toszek 1 230 14105 122
Trzebinkt Z 2 569 19 276 256
Wolbrom < 2 262 21 767 225
Żory 3 742 29 197 372

6 Gmina 27 460 285 943 2 807 3 001
Babice 691 10112 69
Bobrowniki 872 7 827 87
Gaszowice / 788 7 388 78
Gierałtowice 1 094 6 723 109
Godów 726 9 315 72
Gorzyce 1 263 13 951 126
Klucze 1 298 13 139 129
Krzanowice 724 7 838 72
Krzyżanowice 1 089 5 466 108
Lubomia 689 9 967 69
Lyski 1 303 19 303 130
Mierzęcice 788 8 740 77
Mszana 531 4 723 53
Nędza 682 8 628 68
Pawłowice / * ■ 786 3 124 7?
Pietrowice W. — — 91 3 001
Pilchowice 1 1 017 7 972 101
Pilica 1 521 14 833 151
Psary 1 165 15 932 116
Rudnik 843 8 744 84
Rudziniec ’1 201 13 380 119
Sośnicowice 1 113 11 440 . 111
Świerklaniec 918 11 746 91
Świerklany 662 6 437 66
Tąpkowice 599 8 579 60
Tworóg 1 312 14314 '130
Wielowieś 615 4 762 61
Zbrosławice 1 509 13 141 150
Zebrzydowice 810 9 910 81
Żarnowiec * 851 8 509 70

*) bez przekazanych poprzez jednostkowy budżet województwa kwot dotacji z budżetu centralnego na rzecz budżetów stopnia 
podstawowego.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH str. 9

UCHWAŁA NR VI/32/81

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 29 kwietnia 1981 r.

w sprawie utworzenia wojewódzkiego funduszu odnowy 
zabytków, wprowadzenia dopłat do cen biletów wstępu 

do obiektów zabytkowych i muzeów oraz usług hotelarskich 
i turystycznych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. ńr 26, 
Poz. 139), art. 2 Ustawy z dnia 26 kwietnia 1979 r. o tere­
nowych funduszach odnowy zabytków (Dz. U. z dnia 30 
kwietnia 1979 r. nr 8, poz. 46) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 1979 r. w sprawie zasad wpro­
wadzenia dopłat do cen biletów wstępu do obiektów za­
bytkowych i muzeów oraz usług hotelarskich i turystycz­
nych (Dz. U. nr 14, poz. 94) — Wojewódzka Rada Naro­
dowa w Katowicach w trosce o zachowanie spuścizny 
W dziedzinie dóbr kultury oraz wychodząc naprzeciw ini­
cjatywom społecznym gromadzenia dodatkowych środków 
na te cele,

♦ 
uchwala:

I. Utworzyć wojewódzki fundusz odnowy zabytków 
z przeznaczeniem na finansowanie przedsięwzięć 
związanych z odnową, a także zabezpieczeniem i kon­
serwacją zabytków na terenie woj. katowickiego sta­
nowiących dobra kultury w rozumieniu ustawy 
o ochronie dóbr kultury i o muzeach.

II. Dochodami wojewódzkiego funduszu odnowy zabyt­
ków będą:
1) darowizny, w tym dobrowolne wpłaty osób fizycz­

nych oraz uspołecznionych i nie uspołecznionych 
jednostek organizacyjnych,

2) wpłaty z organizowanych na ten cel zbiórek pu­
blicznych i imprez,

3) dopłaty do cen:
— biletów wstępu do obiektów zabytkowych i mu­

zeów oraz świadczonych usług hotelarskich 
i turystycznych,

4) wpływy ze sprzedaży stanowiących własność Pań­
stwa nieruchomych obiektów zabytkowych,

5) wpływy ze zwrotu kosztów robót wykonywanych 
ze środków państwowych w obiektach zabytko-

' wych na podstawie ustawy o ochronie dóbr kul­
tury i o muzeach,

6) dotacje z budżetu rady narodowej oraz budżetu 
centralnego.

III. Wprowadzić dopłaty do cen biletów wstępu do obiek­
tów zabytkowych i muzeów oraz do cen noclegowych, 
usług hotelarskich i turystycznych. Wysokość dopłat 
oraz zasady ich pobierania określa załącznik nr 1 do

—niniejszej uchwały.

IV. Dysponentem wojewódzkiego funduszu odnowy za­
bytków jest Wojewoda Katowicki.

V. Zobowiązać Wojewodę Katowjckego do opracowania 
programu odnowy zabytków, jak również innych 
przedsięwzięć finansowych ze środków wojewódzkie­
go funduszu odnowy, na lata 1982—1985. Roczne pla­
ny realizacyjne Wojewoda Katowicki przedkładać 
będzie do zatwierdzenia Wojewódzkiej Radzie Naro­

dowej najpóźniej na ostatniej sesji poprzedzającej rok 
realizacji programu odnowy zabytków.

VI. Dysponent wojewódzkiego funduszu odnowy zabyt­
ków — w sprawach programu, o którym mowa 
w pkt V przed przedłożeniem go do zatwierdzenia 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej zasięga opinii orga­
nizacji społecznych i stowarzyszeń społeczno-kultu­
ralnych, podejmujących inicjatywy społeczne w dzie­
dzinie odnowy zabytków.

VII. Zobowiązać Komisję Wychowania, Oświaty i Kultu­
ry WRN do bieżącej kontroli wpływów i wydatków 
wojewódzkiego funduszu odnowy zabytków i prze­
kładania informacji w tym zakresie Wojewódzkiej 
Radzie Narodowej dwa razy w roku na sesjach ro­
boczych.

VIII. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Kato­
wickiemu.

IX. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—) Z. Messner

Zał. nr 1 do uchwały Nr VI/32/81
WRN w Katowicach z dnia 29 kwietnia 1981 r.

Wysokość dopłat do biletów wstępu do muzeów, 
do cen noclegowych, usług hotelarskich i turystycznych 

na terenie województwa katowickiego oraz zasady 
ich pobierania

1. Ustala się dopłaty do biletów wstępu do muzeów w na­
stępującej wysokości:
— do Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu — 3 zł
— do Muzeum Wnętrz Zabytkowych w Pszczynie — 3 zł
— do Muzeum Górnictwa Węgla w Zabrzu — 3 zł
— do Muzeum Kopalnia Zabytkowa — 3 zł
— do muzeów pozostałych _  2 z!

2. Ustala się dopłaty do cen noclegowych usług 
hotelowych i turystycznych w następującej 
wysokości:
— do hoteli oznaczonych 4 gwiazdkami — 8 zł
— do hoteli oznaczonych 3 gwiazdkami — 6 zł
— do hoteli oznaczonych 2 gwiazdkami — 4 zł
— do hoteli oznaczonych 1 gwiazdką — 2 zł
— do domów wycieczkowych kat. II — 4 zł
— do domów wycieczkowych kat. III — 2 zł

3. Zwalnia się od dopłat:
— młodzież szkolną i studentów
— emerytów i rencistów
— inwalidów i osobę towarzyszącą
— żołnierzy odbywających czynną służbę wojskową
— osoby korzystające z hoteli na koszt jednostek gospo­

darki uspołecznionej.
4. Nie pobiera się opłat w muzeach martyrologii i za usłu­

gi świadczone przez hotele robotnicze.
5. W muzeach wym. w pkcie 1 oraz w obiektach zabytko­

wych nie pobiera się opłat w dni wolne od opłat usta­
lonych odrębnie.

6. Dopłaty, o których mowa w pkcie 1 i 2 pobierane są 
wraz z cenami biletów i świadczonych usług.



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

ZARZĄDZENIE NR 22/81

Wojewody Katowickiego 
z dnia 16 czerwca 1981 roku

w sprawie zmiany wysokości opłat za przejazd środkami 
masowej komunikacji miejskiej bez ważnego biletu.

Na podstawie aTt. 48 ust. 1 ustawy z dinia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. N<r 26, poz. 
139) oraz § 8 ust. 2 pkt. 3 uchwały nr 271 Rady Ministrów 
z dnia 25 listopada 1975 roku w sprawie właściwości orga­
nów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
ustalaniu (Monitor Polski Nr 40 poz. 233) w związku z § 3a 
uchwały nr 37/78 Rady Ministrów z dnia 23 marca 1978 r. 
zmieniającej uchwałę nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 
19 maja 1967 roku w sprawie wytycznych do ustalenia 
stawek taryfowych za przewozy środkami masowej komu­
nikacji miejskiej po uzgodnieniu z Komisją Administracji 
i Porządku Publicznego WRN

zarządzam co następuje:

§ 1. W załącznikach nr 1, 2 i 3 do uchwały nr 85/1538/67 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 31 
maja 1967 r. w sprawnie systemu biletowego i cen 
biletów za przejazdy środkami komunikacji tramwa­
jowej i autobusowej Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji w Katowicach (Dz. Urz. WRN nr 6 poz. 
29) wprowadza się następujące zmiany:
1) punkt D załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za jazdę bez ważnego biletu względnie za prze­

wóz bagażu bez ważnego biletu — pobiera się opła­
tę w wysokości 300,— zł,

2) punkt E załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: 
„Za jazdę bez ważnego biletu względnie za prze­
wóz bagażu bez ważnego biletu — pobiera się opła­
tę w wysokości 300,— zł,

3) punkt C załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: 
„Za jazdę bez ważnego biletu względnie za prze­
wóz bagażu bez ważnego biletu — pobiera się opła­
tę w wysokości 300,— zł.

§ 2. Wysokość procentu dodatkowego wynagrodzenia wy­
płacanego kontrolerom ruchu ustala się z zachowa­
niem warunków § 22 zasad wynagradzania pracowni­
ków przedsiębiorstw (zakładów) komunikacji miejskiej, 
stanowiących załącznik nr 3 do układu zbiorowego 
pracy dla pracowników gospodarki komunalnej i mie­
szkaniowej z dnia 28 grudnia 1974 roku.

§ 3. Podwyższone Opłaty za jazdę bez ważnego biletu 
uwzględniane w § 1 obowiązują jedynie w stosunku 
do osób pełnoletnich i młodzieży od lat 15-tu. 
Natomiast w stosunku do dzieci i młodzieży do lat 15 
ustala się powyższe opłaty w wysokości 100,— zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wo­
jewódzkiego Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Katowicach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni po 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach.

PIERWSZY ZASTĘPCA WOJEWODY 
(—) Z.-Gorczyca

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr,
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 247, teł. w. 247 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżctowo-Gospodarczy
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

ODBIORCA:
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 80 zł

Opłata za prenumeratę roczną bez skorowidza wynosi — 45 zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 
60 zł, za wiersz mm i szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko­
wym na konto Wydziału Budżetowo-Oospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-24U-U0-31 sumy na zlecenie.

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
< *

DRUKARNIA UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO, UL. 3 MAJA 12, 40-096 KATOWICE 
Zam. 847/81 1350 szt. Cena zł 6,—


